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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer, forrum til toilet, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask og aftørring af hænder.
Gennemgået mundtlige procedurer for genopvarmning af
skåret kebab inden varmholdelse.
Virksomheden fremviser fungerende måleudstyr under
tilsynet.
Vejledt konkret om opløft af drikkevarer for gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kundeområde, produktionsområde, køleenheder og
lagerlokale.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt for
vedligehold af lokaler, herunder at der er en plan for udbedring
af væg med fliser ved indgang mellem kundeområde og
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produktionsområde.
Vejledt konkret om vedligehold af vaskbare flader omkring salatbar på produktionsbord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler enkelte beskrivelser for fyldstgørende risikoanalyse, herunder
varmholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om revision af virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. virk.dk.


